Директору
                                                                                МАУ «МЦ «Гелиос»
                                                                      Н.И. Воронову
																от________________________________
 (Ф.И.О. полностью)
					__________________________________

__________________________________
                                                                                                    (проживающего(й) по адресу)
					__________________________________
__________________________________
                                                                               Контактные телефоны:
	___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в лагерь труда и отдыха для подростков «Энергия молодости» при МАУ «МЦ «Гелиос»
с ______________по_______________202_г.  Смена № ____моего сына (дочь, опекаемого) _____________________________________________________________________________
(Ф.И. О. Ребенка полностью)
дата рождения ________________________________________________________________
школа, класс__________________________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы летнего лагеря труда и отдыха для подростков «Энергия молодости» с 8:30 до 14:30 ознакомлен (а). Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя.

	Сведения о родителях, законных представителях несовершеннолетнего:
Ф.И.О матери (полностью)______________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
рабочий телефон ______________________________________________________________
сотовый телефон_______________________________________________________________
Адрес: _______________________________________________________________________
Ф.И.О отца (полностью)________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
рабочий телефон ______________________________________________________________
сотовый телефон_______________________________________________________________
Адрес: _______________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
- копию паспорта несовершеннолетнего;
- копию паспорта родителя/законного представителя несовершеннолетнего.

_____________________________________________________________________________
Дата/Подпись/ФИО